АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       01. 04.2025                                                                                                       № 119
                                                       г. Алейск

	О внесении изменения в постановление Администрации Алейского района от 15.01.2025 № 11«Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ»

В соответствии с частями 1-3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования муниципальный район Алейский район Алтайского края, в целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Алейского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 15.01.2025 № 11 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (далее-постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение №3 к постановлению «Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Алейского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, председателя комитета по культуре Г.В. Скопичевскую.

	Глава района

	    С.Я. Агаркова

	Приложение № 3

к постановлению Администрации

района от 01.04.2025 № 119

Перечень

мест для отбывания осуждёнными наказания

в виде исправительных работ

	Наименование муниципального образования

	Наименование места

для отбывания наказания

	Алейский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

3.

4.

	ООО «Трансхим»

СКП «Нива»

ООО «Родник»

ООО «Теплосеть+»

	Безголосовский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.
2.

	ООО  «Яровское»
2.
ООО «Родник»

	Большепанюшевский  сельсовет Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

	ИП Фельк Д.Ф.
ООО ПК «Сибиряк»

	Дружбинский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

3.

4.

5.
6.

	СПК «Дружба»

Крестьянское хозяйство Андреева А.П.

ООО «Теплосеть+»

ООО «Дружба Агро»

ООО «Простор»

ООО «Родник»

	Дубровский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края

	1.

2.
	ООО «Дубровское»

ООО «Родник»

	Заветильичевский сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

3.

	ООО «Алтайские земли»
ООО «Родник»

ООО «Теплосеть+»

	Кашинский сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

	ООО «Теплосеть+»

АО «Сиболеум»

	Краснопартизанский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края

	1.

2.
3.
	Крестьянское фермерское хозяйство «Бориха-Агро»

ООО «Теплосеть+»

ООО «Борихинский пивоваренный завод»

	Кировский сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

	ООО «Ампас»
ООО «Фрея»

	Малиновский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

	ООО «Теплосеть+»

	Моховской  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

	ООО «Теплосеть+»

	Осколковский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края

	1.

2.
	ООО «Родник»

ООО «Дубровское»

	Плотавский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края

	1.

2.

	ООО «им. Энгельса»

ООО «Теплосеть+»

	Совхозный  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

	ООО «Родник»

	Урюпинский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края

	1.

	ООО «Теплосеть+»

	Фрунзенский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

2.

	ООО «Родник»

ООО «Теплосеть+»

	Чапаевский  сельсовет

Алейского района

Алтайского края
	1.

	ООО «Теплосеть+»